

OPLEV VAND I DET MEST NATURLIGE FORM.



Vi bruger Elisa vandsystemer en række naturlige komponenter præparat, som har samme smag som postevand karakter, ligesom frisk kildevand vand, udlån.

Naturens perfektion og harmoni er vores forbilleder.

Howdan virker Elisa WaterSystem?

Udgangsvandet løber ud i Elisa-vandet System. Den vandførende del af systemet er forbundet med en underjordisk bjergstrøm. lige.

turbulens og sletning af information Vandet cirkuleres gennem hvirvelmundstykket accelereret og ind i dynamiske hvirvelkamre, spiralindsatser og kugleformationer, at opløse de molekylære klynger.



Et naturligt system

Stabilisering og harmonisering

Vandet strømmer gennem kamre med specielt udvalgte krystaller (silicium), som det er skal stabiliseres inden omrøring skal. Når disse krystaller gnides mod hinanden, De giver den mindste positive effekt Strømme (i elektroteknik kendt som piezoelektrisk effekt) der henvises til). Så løber vandet via ampuller fyldt med højfrekvente materialer materialer såsom mel fra ædelstene, de bedste salte zen, specialolier, guldstøv, sølv og meget mere.

Beklædning

Dette underjordiske bjerg er indlejret bach" som i en beskyttende hånd, i en speciel mineralblanding. Udvalgte materialer Vi indsamler selv materialer blandt andet i Alperne. Materialerne fås også i large Sangskålene er sat i vibration og dermed energisk ladet. På udeområdet EWS indeholder korkgranulat til Vand under efterbehandlingsprocessen for at beskytte mod elektromagnetiske påvirkninger. En specialbehandlet, harmoniserende resonans Et dæksel i rustfrit stål fuldender EWS.



Elisa vand moduler er i vores manufaktur i Chiemgau individuelt håndlavet lavet og trykt på individuelle behov behov og ønsker vores kunder ægte.

Kundeoplevelser



- Forbedret drikkeglæde: mere Drikker postevand, ingen slæbning rundt om kasser mere.

- Behagelig og vital brusefølelse igennem blødere vand og derved lindrer huden irritation og mindre udtørring af huden.

Reduktion af kalkproblemer ved ændring modificeret kalkstruktur, mindre vedhæftende kalkaflejringer aflejringer, der er nemmere at fjerne. De genstridige belægninger, f.eks. Rør og brusevægge modsættes modvirket.

- Lavere forbrug af vaske- og rengøringsmidler agenter

FORDELE:

- naturlig calciumprofylakse
- vedligeholdelsesfri
- Energiforsyning udelukkende af en vandtryk på mindst 3,5 bar

Til vandhanen



Elisaqua33 er et lille, meget effektivt vand system, der er nemt at håndtere standard vandhaner kan bygges. I Elisaqua33 er klyngestrukturerne af untrykrør vand gennem turbulens på. Kvartsen gned sig mod hinanden og udløste fine vandløb i vandet, som slette oplysningerne og dermed give vandet dets oprindelige kildevandskarakter. returnere den. Det regenererede vand kan nu vise sin naturlige struktur igen. Hver Elisaqua33 er et unikt, håndlavet stykke fremstillet af høj kvalitets mundblæst Duran-glas.

I Bad, Brusebad & Rejser



Med det mindste vandsystem er det lykkedes at øge vores effektivitet princip i et meget kompakt rustfrit stålhus.

Universelt anvendelig til: Bruser & Rejser (med 1/2" tilslutning nøgler, eller til mobilhomes og campingvogne, til at fylde vandtanke (med en adapter til haveslangetilslutninger).

I boligbygning, bager, hotel, bryggeri & lægepraksis



Stort Elisa vandsystem
HWA 90/12 (længde: 114 cm / bredde 12 cm)

Brugsvandsanlæg til private hjem vand op til ca. 300 m³/år til centralen installation efter vandmåleren i hovedvandledding. Installationen kan udføres af hver installatør blive.

Med HWA 90/12 brugsvandssystemet er naturligt aktiveret vand tilgængeligt til alle formål i hele huset. Ud over det optimale

Drikkevand kan give fordele som f.eks reduktion af kalkproblemer, Vaskemiddelbesparelser, behageligt bedre brusevand og mere effektivt Brug rengøringsvand i hele huset.

Individuelle størrelser til specielle krav på forespørgsel f.eks. Eksempel: Dobbeltmoduler til store bygninger med et stort vandforbrug.



I husholdningen, café & bager

Lille Elisa vandsystem
TWA 35/7 (længde: 53 cm / bredde: 7,5 cm)



Det ideelle Elisa vandsystem til Montering under køkkenvask, i Socialrum og drikkevandspunkter i offentlige områder såsom caféer. Dette system bruges ofte i udlejning lejligheder, hvor den centrale central installation af et brugsvandssystem er ikke muligt.

Nem installation, ingen større indsats væg, ved hjørneventilen på det kolde vand vandledding med lukket fleksibel slanger.

Som drikkevandskilde

Lille Elisa vandsystem i kombination med indbygget filter (aktivt kulblokfilter) fra firmaet ma Alvito i tilfælde af stærkt forurenede drikkevand el til fremstilling af baby- og spædbørnsmod. Filteranordningen er installeret foran Elisa vandsystemet tændt.



plast

rustfrit stål

Elisa vandsystemer

Elisa vandsystemer med succes brugt i over 450 bagerier

Kontakt, yderligere information og bestilling:

Marc Garius



0176 - 55 36 999 2



Koop.MG@proton.me



www.marc-garius.de/kooperation

VAND
ER LIV



QR:
Kontakt, info & bestilling